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ABIR EL-SET & JESSICA LYCKER



Boom In Bloom har vuxit fram ur våra egna livserfarenheter och genom möten
med människor – barn, unga och vuxna – där frågor om självkännedom,
självkänsla och självförtroende gång på gång blivit tydliga och viktiga.

Vi har sett hur mycket som formas tidigt i livet, men också hur stor och kraftfull
förändring som kan ske senare. Hur tankar, övertygelser och erfarenheter
påverkar bilden av oss själva, våra relationer och vår framtid. Hur avgörande det
är att få möjlighet att stanna upp, reflektera och möta sig själv.

Tillsammans har vi lång erfarenhet av att arbeta med människor, då vi har
jobbat som lärare och coacher. Jessica har under tio år varit kursföreståndare,
lärare och coach på utbildningen Indie Game Studio på Ädelfors folkhögskola.
Där har hon sett hur deltagare, med stöd av coaching, återfått tilliten till sig
själva och sin framtid. Många har burit med sig en känsla sedan unga år av att
“jag kan ingenting” – en övertygelse som steg för steg har kunnat förändras.

Abir har arbetat med människor i olika sammanhang hela sitt liv. Hon har bland
annat arbetat som lärare inom svenska språket för vuxna som nyligen kommit
till Sverige, och de senaste åren drivit och arbetat i projekt på Rädda Barnen. Där
har hon tydligt sett vilken kraft som frigörs när människor känner sig sedda,
trygga och får möjlighet att utvecklas.

I februari startar vi vårt aktiebolag och den 1 april flyttar vi in i vår lokal på
Stortorget 6B i Vetlanda. Just nu är allt i rörelse, och vi vill gärna ge
högstadieskolor i Jönköpings län möjlighet att boka två föreläsningar med oss
under nästa läsår – en på höstterminen och en på vårterminen.
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Nu när vi drar igång Boom In Bloom kommer vi att erbjuda högstadierskolor i
Jönköpings län en fantastisk nystartsrabatt. Två föreläsningar för en! 

“Det du har gjort hittils definierar inte vem du är
eller din framtid!” 

Jessica berättar om sin skoltid och hennes väg genom livet, att välja att
studera spelutveckling på Stockholms Universitet och sedan hamna i
Småland och att arbeta på folkhögskola i tio år med många deltagare
som tappat tron om en framtid men som hittat den. 

“Två resor, en familj – från Libanon till Danmark
och jag satte frön till ett nytt liv i Sverige”

Abir delar en personlig och berörande berättelse om sin familjs resa –
från Libanon till Danmark och vidare till Sverige. Föreläsningen handlar
om migration över generationer och om hur identitet formas, omformas
och bärs vidare. 
Med utgångspunkt i sin uppväxt i Danmark och valet att skapa ett liv i
Sverige, reflekterar Abir över tillhörighet, rötter och känslan av att leva
mellan flera kulturer. 
Det är en berättelse om att hitta sin plats, att försonas med sitt ursprung
och samtidigt så frön till ett nytt liv för nästa generation. 
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